TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

XonoaunbHuk LG DoorCooling+ GC-B509SECL

CtpaHuua 1 u3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/lg-d-gc-b509secl
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTBo KOMMpPeccopoB

O6wmin 0bbem

Pa3Mopa)xKnBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl
Pa3zMopakmBaHme X0JI04NJIbHOM KaMepbl
PacnonoxeHve

Tun

Tun ynpasneHuns

LiBeT

[laTa BbiXx0o4a Ha PbIHOK
Knacc sHepronoTtpebneHus

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa

nybnHa
nybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTu

KOHCprKI.I,VISI U BMECTUMOCTb.:
Konn4yecTBo NoO0OK

O6beM MOPO3UILHOM KaMepb

0O6beM X010ANNLHON KaMepbl
MonesHbi 06bEM MOPO3MJSIBHON KaMepbl
MonesHbin 06beM X0N04MSIBHON KaMepbl
Py4kin BCTPOEHHbIe

MaTepuan gBepHbIX BankoHOB
HacTpanBaemas 30Ha (MynbTN30HA)
[NepeBellBaeMble ABepU

Mopo3unbHaa KaMepa:
KonnyecTtBo oTaeneHunin
Pacnono)eHne MoOpo3nJibHON KaMepb
Cynep3amopo3Ka

1

419 n

No Frost

No Frost

OTAENIbHO CTOAWMNA

X010 ANNbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3NEKTPOHHOE
bexxeBbli
2023 rog

A+

59.5 cm
72 Kr

203 cm
68.2 c™m
68.2 cm

HeT

5

127 n
292 n
107 n
277 n
ecTb
NnaacTuK
HeT
ecTb

CHU3Y
ecTb
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YnpaBsieHne u MHAUKaLMUA:

XonoaunbHana KaMmepa:

NMpou3BoAUTESNILHOCTb U 3HEepProd3dPeKTUBHOCTD:

CtpaHuua 4 us 4



